
 

UCHWAŁA NR VI-117/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwał Nr VI-80/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

6 kwietnia 2022 r. i Nr VI-95/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 kwietnia 

2022 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. 

zm.) w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-79/2022 z dnia  

6 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok oraz 

Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-94/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr VI-80/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

6 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2022 rok – wykonanie. 

2. Uchyla się w całości Uchwałę Nr VI-95/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2022 rok – wykonanie. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński              

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)      Paweł Dąbrowski   

 

 

5)      Grzegorz Siwek   


